
Npbl.2015.40.0 

 

Zarządzenie Nr 40/15 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania z telefonów 

służbowych, smartfonów, modemów oraz tabletów przez pracowników  

Państwowej Inspekcji Pracy  

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 38/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z telefonów służbowych, smartfonów, modemów oraz 

tabletów przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zabrania się transferu danych z sieci Internet za pomocą służbowych telefonów 

komórkowych, smartfonów oraz tabletów, chyba, że użytkownik uzyska zgodę kierownika 

jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy na połączenia i wykupienie 

dodatkowego pakietu na transfer danych. W przypadku naruszenia zakazu, przepis § 1 ust. 2 

stosuje się odpowiednio.”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r.  
   Nr 2, poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 


